
 
 

UCHWAŁA NR XX/284/16 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 27 września 2016 roku 

w sprawie  zmian  uchwały budżetowej  Gminy Dąbrowa Tarnowska  na 2016 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz. U. z 2013r.poz.885 
ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r. poz.446 
/ - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej  - uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  212.639,54  zł., w tym; 

- dochody bieżące o kwotę     -    188.701,54 zł. w tym; dochody bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy      w kwocie 100.556,54 zł. 

- dochody majątkowe o kwotę 23.938,00 zł.  DOCHODY - ZMIANY w zł. 

DZ. Rozdz § Określenie ZWIĘKSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.782,88 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym; dochody bieżące 
5.782,88 
5.782,88 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.782,88 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 96.300,12 

75814  Różne rozliczenia finansowe 
w tym; dochody bieżące 
dochody majątkowe 

96.300,12 
72.362,12 
23.938,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72.362,12 

6330 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23.938,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 103.556,54 
80101  Szkoły podstawowe 

w tym; dochody bieżące 
100.556,54 
100.556,54 

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa , pozyskane z innych 
źródeł 

100.556,54 

80104  Przedszkola 
w tym; dochody bieżące 

3.000,00 
3.000,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 7.000,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym; dochody bieżące 

7.000,00 
7.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00 

   OGÓŁEM DOCHODY w tym; 
- dochody  bieżące 
- dochody majątkowe 

212.639,54 
188.701,54 
23.938,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę   310.556,54 zł., w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 5733



- wydatki bieżące o kwotę         -        310.556,54 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  1.884.067,00 zł., w tym; 

- wydatki majątkowe o kwotę   -    1.884.067,00 zł WYDATKI - ZMIANY                    
w zł 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym; wydatki majątkowe 
200.000,00 
200.000,00 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 103.556,54 1.263.626,00 
80101 Szkoły podstawowe 

W tym; wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

100.556,54 
100.556,54 

1.117.316,00 
 

1.117.316,00 
80104 Przedszkola 

w tym; wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

3.000,00 
3.000,00 

146.310,00 
 

146.310,00 
852  POMOC SPOŁECZNA 7.000,00  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym; wydatki bieżące 

7.000,00 
7.000,00 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  150.000,00 
90002 Gospodarka odpadami 

w tym; wydatki majątkowe 
 150.000,00 

150.000,00 
926  KULTURA FIZYCZNA  470.441,00 

92601 Obiekty sportowe 
w tym; wydatki majątkowe 

 470.441,00 
470.441,00 

 O G Ó Ł E M WYDATKI w tym: 
-     wydatki bieżące 
-     wydatki majątkowe 

310.556,54 
310.556,54 

- 

1.884.067,00 
- 

1.884.067,00 

1. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących po stronie zwiększeń  na łączną kwotę 310.556,54 zł., w 
tym ; 

1) wydatki jednostek budżetowych na łączną kwotę  205.000,00  zł., w tym na; 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  kwota 200.000,00 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - kwota 5.000,00 zł. 

2) dotacja na zadania bieżące kwota –  5.000,00 zł. 

3) wydatki  bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy w kwocie  100.556,54 zł. WYDATKI BIEŻĄCE – ZMIANY                    
w zł. 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA 
1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 103.556,54 
80101 Szkoły podstawowe ,w tym; 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich, o których w art.5 ust.3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy 

100.556,54 
 

100.556,54 
80104 Przedszkola, w tym ; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 7.000,00 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacja na zadania bieżące 

7.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
5.000,00 

  RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 310.556,54 

1. Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2016r. otrzymuje brzmienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5733



- jak poniżej; 

DZ. Rozdz. NAZWA ZMNIEJSZENI
A 

PLAN PO 
ZMIANACH 

1 2 3 5 6 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2.579.859 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 2.295.800 
2.295.800 

Projekty + dobudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na ternie Gminy  260.800 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Smęgorzów  1.500.000 
Dobudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej Brnik - Pola  135.000 
Likwidacja oczyszczalni ścieków w Nieczajnie Górnej oraz budowa pompowni na jej 
miejscu 

 400.000 

01095 Pozostała działalność 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 284.059 
284.059 

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w; 
- Dąbrowie Tarnowskiej, obręb Bagienica 
- ul. Spokojna w Dąbrowie Tarnowskiej 
- Nieczajnie Dolnej 

 284.059 

600  Transport i łączność  4.874.638 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
- dotacje dla powiatu na dofinansowanie następujących zadań: 

 329.237 
329.237 
329.237 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1323 K Czarkówka 
– Radgoszcz – Luszowice – Lipiny  w miejscowości Lipiny 

 50.000 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej Nr 1321K Dąbrowa 
Tarn.-Sutków w miejscowości GruszówW. 

 50.000 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej Nr 1315K Wielopole 
–Odporyszów-Breń w miejscowości Laskówka Chorąska 

 50.000 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej Nr 1316K DT – 
Otfinów w m .Dąbrowa Tarnowska  - etap I 

 100.000 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą „ Budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej Nr1328K DT – Smyków w miejscowości 
Szarwark 

 20.000 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1324K Nieczajna Górna – Smyków Nowa Jastrząbka w m. Nieczajna 
Górna 

 39.237 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ”Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1321K Dąbrowa Tarnowska - Sutków w miejscowości Gruszów Mały – 
koniec chodnika od miasta w kierunku Gruszowa Wielkiego 

 20.000 

60016 Drogi publiczne gminne 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 3.960.401 
3.960.401 

Projekt + przebudowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie Tarnowskiej  1.984.820 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Morzychna – etap I  500.000 
Projekt + przebudowa drogi  „w osiedlu” w Morzychnie  150.000 
Budowa  przepust pod drogą gminną  w Nieczajnie Dolnej  120.000 
Dobudowa parkingu obok kaplicy FS  w Brniku  21.281 
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika/ścieżki rowerowej w Nieczajnie Dolnej  12.500 
Projekt + budowa łącznika ul.Granicznej z ul. Jagiellońską w Dąbrowie Tarnowskiej  20.000 
Przebudowa chodnika wraz z odwodnieniem ul. Platter w Dąbrowie Tarn. 
II strona przebudowy chodnika ul .Platter w DT 

 75.000 

Modernizacja ul. Popiełuszki w Dąbrowie Tarnowskiej  150.000 
Projekt + przebudowa drogi gminnej ul.Szarwarskiej bocznej ( do Kurgana ) w DT  144.000 
Remont drogi gminnej w Sutkowie (od Kaczochy do Łapy)  126.000 
Projekt + przebudowa przepustu pod drogą gminną w Gruszowie W.”Lisiaki”  60.000 
Przebudowa drogi do cmentarza w Żelazówce  129.000 
Przebudowa drogi osiedlowej i chodników przy ul. Zazamcze w Dąbrowie Tarnowskiej  40.000 
Projekt + przebudowa ul. Akacjowej w Dąbrowie Tarnowskiej  100.000 
Utwardzenie terenu przy ul. Broniewskiego w Dąbrowie Tarnowskiej  30.000 
Remont drogi za Przedszkolem Nr 2 przy ul. Zazamcze w DT  50.000 
Projekt + przebudowy ul. Szkolnej Bocznej w Dąbrowie Tarnowskiej  100.000 
Projekt budowy chodnika ul. Nowej w Dąbrowie Tarnowskiej  30.000 
Projekt budowy drogi gminnej Brnik  Pola wraz z mostem na rzece Breń  30.000 
Remont chodnika przy ul. Sportowej w DT  47.800 
Projekt techniczny budowy łącznika ul. Piłsudskiego z ul. Zagumnie 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

 2.200 

Projekt przebudowy drogi gminnej w Morzychnie „za górą”  8.900 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5733



Projekt przebudowy drogi gminnej w Żelzaówce „Zagumnie”  8.900 
Projekt przebudowy skrzyżowania ul. Polnej i Spadowej w DT  20.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 585.000 
585.000 

Odbudowa drogi gminnej ul.  Wieniawskiego  w Dąbrowie Tarnowskiej  585.000 
Projekt + odbudowa drogi gminne „ droga przez błonia” w Laskówce Chorąskie  II etap  
Projekt + odbudowa drogi gminnej „droga do SKR” w Dąbrowie Tarn.  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  825.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 825.000 

825.000 
Modernizacja kotłowni w budynku „Budomeks” w Dąbrowie Tarnowskiej  105.000 
Projekt + termomodernizacja budynku „Budomeks” w DT  525.000 
Wymiana stolarki okiennej w budynkach komunalnych  30.000 
Wykup nieruchomości pod drogi gminne  150.000 
Siłownia zewnętrzna na działce nr 191/3 ul. Kopernika w DT  15.000 

754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  22.500 
75405 Komendy powiatowe policji 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 22.500 

22.500 
Dofinansowanie  zakupu radiowozu w wersji oznakowanej poprzez wpłatę na fundusz 
celowy 

 22.500 

750  ADMINISTRACA PUBLICZNA  380.700 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 380.700 

380.700 
Termomodernizacja  i adaptacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Tarnowskiej.  75.000 
Projekt + Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miejskiego w DT  140.000 
Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Tarnowskiej 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych 

 160.000 

Zakup wyświetlacza tekstowego  5.700 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.263.626 211.174 

80101 Szkoły podstawowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.117.316 
1.117.316 

192.984 
192.984 

Opracowanie dokumentacji + modernizacji budynku ZSPiG w Gruszowie Wielkim 1.117.316 27.684 
Budowa kotłowni gazowej w budynku Sz.Pod.Nr 2 w DT  145.000 
Doposażenie placu zabaw przy szkole pod. w Gruszowie W.  FS  7.000 
Zakup urządzenia na ogólnodostępny plac zabaw przy Sz.Pod.w LCH „Ściana 
wspinaczkowa WRÓBELEK 2PR” FS 

 8.000 

Zakup komputera przenośnego „Laptop” – Sz. Nieczajna Górna  5.300 
80104 Przedszkola 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
146.310 
146.310 

11.690 
11.690 

Zakup kuchni przemysłowej – gazowej dla Przed. w Smęgorzowie FS  8.000 
Projekt + termomodernizacja wraz z wymianą pieca w Publicznym Przedszkolu w 
Nieczajnie  Górenj 

146.310 3.690 

80110 
Gimnazja 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 6.500 
6.500 

Zakup tablicy multimedialnej z rzutnikiem – Gimnazjum Nr 2 w DT  6.500 
851  OCHRONA ZDROWIA  21.374 

85111 Szpitale 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 21.374 
21.374 

Dotacja na dofinansowanie zakupu karetki specjalistycznej – refundacja 
poniesionych kosztów 

 21.374 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  712.500 

85305 
Żłobki 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 712.500 
712.500 

Projekt + urządzenie żłobka w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

 712.500 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.000 1.095.633 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 682.200 

682.200 
Projekty + dobudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy  339.200 
Dobudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Oleśnickiej w Dąbrowie Tarnowskiej  343.000 

90002 Gospodarka odpadami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

150.000 
150.000 

320.000 
320.000 

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Szarwark 150.000 320.000 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 93.433 

93.433 
Dobudowa oświetlenia na terenie Gminy  50.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5733



Dobudowa  urządzeń oświetlenia drogowego w Gruszowie Małym  FS  17.094 
Projekt + rozbudowa oświetlenia drogowego w Szarwarku FS  26.339 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  120.000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 20.000 

20.000 
Dotacja celowa na opracowanie dokumentacji  projektowej dotyczącej modernizacji 
budynku DDK w DT 

 20.000 

92116 Biblioteki 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 100.000 
100.000 

Budowa kotłowni gazowej w budynku MBP w DT  100.000 
926  KULTURA FIZYCZNA 470.441 29.559 

92601 Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

470.441 
470.441 

29.559 
29.559 

Projekt + termomodernizacja  hali  łuczniczej 470.441 29.559 
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1.884.067 10.872.937 

§ 3. 1. Planowany deficyt Gminy Dąbrowa Tarnowska  ulega zmniejszeniu o kwotę 1.786.150 zł. i wynosił 
będzie 2.686.986 zł. 

2. Planowany deficyt  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z; 

1) Zaciągniętych  pożyczek  w kwocie  2.686.986 zł.Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie  
5.450.267 zł. i rozchody  budżetu Gminy w kwocie  2.763.281 zł.; jak poniżej;                                                
w zł. 

L
P 

WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA PLAN PO 
ZMIANACH 

1. Dochody ogółem 212.639,54 - 71.319.286,69 
2. Wydatki ogółem 310.556,54 1.884.067,00 74.006.272,69 
3. Deficyt budżetu Gminy - 1.786.150,00 2.686.986,00 
4. Przychody budżetu ogółem: 

z tego: 
639.770,00 2.425.920,00 5.450.267,00 

 1.pożyczki 
2.kredyty 
3.wolne środki ,jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń  kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych 
4.    spłata udzielonej pożyczek 

 
639.770,00 

- 

2.425.920,00 3.300.000,00 
- 
 
 
 
 

2.125.267,00 
25.000,00 

5. Rozchody budżetu ogółem: 
z tego: 

  2.763.281,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 
- spłata zaciągniętych kredytów 
- udzielone pożyczki i kredyty 

  1.342.780,00 
1.395.501,00 

25.000,00 

§ 4. Ustala się aktualne limity zobowiązań z tytułu; 

1) Pożyczek zaciągniętych w 2016r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.300.000,00 zł.Upoważnia się Burmistrza 
Dąbrowy Tarnowskiej do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 1,2,3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Sarat 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5733


		2016-10-11T13:12:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




